CONTRATACION JUNIO 2021 - ESE HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRAN

Nimero de
contrato

Tipo de contrato

Modalidad de
seleccion

Objeto

Nombre del Contratista

Identificacion del
contratista

E-mail

Cuantia

Fecha de
inicio

Fecha de
Terminacién

LINKS SECOP

124-21

Prestacion de
Servicios

Directa

PRESTACION DE SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO INCLUYENDO EL SUMINISTRO
DE REPUESTOS DE LOS EQUIPOS DE
LAPAROSCOPIA MARCA KARL STORZ DEL
SERVICIO DE CIRUGIA Y EL EQUIPO
TELEPACK X LED DEL SERVICIO DE
CONSULTA EXTERNA ESPECIALIZADA, SEGUN
NECESIDADES DE LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN DE EL SOCORRO.

BIOTONITRECH COLOMBIA SAS

860.506.831-7

contabilidad@biotonitr
ech.com.co

$55.161.991

15/06/2021

28/12/2021

NUPS//WWW.CON
tratos.gov.co/co
nsultas/detallePr
oceso.do?numCo
nstancia=21-4-
120682368&g-
recaptcha-
response=03AGd
Bq253hZbS3jgglE
T19946TzLIBngol
U7yNOFxRzkUmT
kWRdSU2itYeTy
QalXab wOQuXLc)
zEUIgxbAdgLKBO

Qon VO IWNTY AR

125-21

Prestacion de
servicios

Directa

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO INCLUYENDO EL SUMINISTRO
DE REPUESTOS O CONSUMIBLES DE LA
CABINA DE BIOSEGURIDAD THERMO
SCIENTIFIC MD. 1321 DEL SERVICIO DE
LABORATORIO CLINICO SEGUN
NECESIDADES DE LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

G&G SUCESORES SAS

860.072.122-9

general.gyg@gygsuces
ores.com

$9.317.700

10/06/2021

28/12/2021

https://www.con
tratos.gov.co/co
nsultas/detallePr
oceso.do?numCo
nstancia=21-4-
12061938&g-
recaptcha-
response=03AGd
Bg2500psCHOTwW
uu9UAMFyDUQd
IpaASKFKC9BVU

126-21

Suministro

Directa

SUMINISTRO DE INSUMOS ODONTOLOGICOS
PARA EL SERVICIO DE ODONTOLOGIA SEGUN
NECESIDADES DE LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO HOSPITAL REGIONAL MANUELA
BELTRAN.

COHORIENTE

900.868.176-8

gerencia@hotmail.co

$ 30.000.000

03/06/2021

28/12/2021

tratos.gov.co/co
nsultas/detallePr
oceso.do?numCo
nstancia=21-4-
12062101&g-
recaptcha-
response=03AGd

127-21

Prestacion de
Servcios

Directa

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
COMO PSICOLOGA PARA DESARROLLAR Y
EJECUTAR EL PLAN DE INTERVENCIONES

COLECTIVAS, DE ACUERDO AL COMPONENTE

OPERATIVO ANUAL DE INVERSIONES (COAl) Y

PLAN DE ACCION DE SALUD (PAS) VIGENCIA
2021, DEL MUNICIPIO DE EL SOCORRO -

SANTANDER, SEGUN EL CONVENIO

INTERADMINISTRATIVO NUMERO 21030110

NATALY PINTO GUAITERO

1.100.962.512

natping15@gmail.com

$ 10.100.900

09/06/2021

22/12/2021

tl’atOS.gOVACO[CO
nsultas/detallePr

oceso.do?numCo
nstancia=21-4-
12062523&g-
recaptcha-
response=03AGd
Bg26wQzmzWbB
8SEj6PEPSDFifT
MBv5nhFG6tihw
CgKnaOK02at8w
AJAOXDsOwsBkp
ZCONa3LtZEhrpy
YORaA2JJn7XPV8
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